28/12/2020 https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1840736

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1840736 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 4143 / 2020 - COR (11.00.14.08.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 17 de Dezembro de 2020

À COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO - COORDA/CMRV

Senhor coordenador,

Ao tempo em que o cumprimento cordialmente, em resposta ao
PROCESSO Nº 23111.000676/2020-47, SOLICITAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO
DE CONTRATO E EMPENHO, informamos que já costa no respectivo
processo a estrutura orçamentaria adequada para atendimento da
referida despesa, de acordo com o DESPACHO Nº 3897 / 2020 -
CPLA/CMRV (em anexo) costa a estrutura orçamentaria abaixo.

ESTRUTURA ORÇAMENTARIA - UO 26455

PTRES 170310/189588 FONTE DE RECURSO 8100/8144

UGR 156680 NATUREZA DA DESPESA 33.90.37

Atenciosamente,

Este despacho contém arquivo(s) em anexo. Para realizar o download, clique sobre o nome do
arquivo.
DESPACHO Nº 3897 _ 2020 - CPLA_CMRV.pdf

(Assinado digitalmente em 17/12/2020 17:41 )
JOSE PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR

Matrícula: 6422048

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 0179b80790

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/shared/verArquivo?idArquivo=3449501&key=378b96b1be968928ced9d3dd073b169b
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf